
Vnovali tématu mullet biků, tedy po-
většinou celoodpruženým strojům, které 
kombinují vzadu menší, zato objemnější 

Lapierre Zesty, ovšem aktuálně se nám na-

lu určený pro pluskové sedmadvacítky.

naplést zadní kolo, protože přední devěta-

hledání nakonec zvítězil ráfek Rodi Black 
Jack 27,5" Ready 35, jehož aktuální cena je 

Kenda El 
Capo
jemnější 2,8" kousek už jsme kvůli horší ak-
celeraci nechtěli. Tady se cena pohybuje díky 

bez jakékoliv výztuhy bočnic.

ší 40 mm byl pro náš záměr ideální. Výška 

ném centrování neměl tendenci okamžitě 
podléhat většímu napnutí pa-

kalíšky usnadňují dotahování 
 l ráfku samozřejmě 

pení 35 mm široké bezdušové 
pásky namísto klasické vložky 

šovou technologii připravený 
není.

Plášť jde nasadit velmi 

PSI, kdy výrobce udává maximum 35 PSI. 

menší náznaky směrové orientace výstup-
 l pláště spoléhá 

mi výstupky, což se podepsalo jednak na 

klonu. Není to zrovna společník pro neja-
gresivnější tratě, tam bychom možná lehce 

ky, ale jako univerzál, schopný relativně 

ním kole, vpředu bychom přece jen užili 

vzorkem. Absence ochrany proti defektu 

ní, nekonal se, ale také plášť neabsolvoval 
to nejtěžší zatížení. Prostě funkce adekvát-
ně ceně, pokud hledáte především objem, 

enduro destinací. Pro trailové pojetí jízdy 

takže rovněž schváleno.
(už)

Dostupná „plus size“

slušný poměr cena / výkon, 
hmotnost ráfku, samočištění pláště

nižší TPI, absence ochrany bočnic pláště

ě,

Cykloservis 4/2020 


